КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 г. № 11/51
г. Красноуральск

О Справочно-методическом материале по некоторым вопросам
проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы

городского округа Красноуральск восьмого созыва
11 сентября 2022 года

В  соответствии  с  пунктом  91 статьи  26,  статьями  44-54  и  56

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1-1

статьи  25,  статьями  59-70  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от

08.06.2022 № 11/78  «О Справочно-методическом материале по некоторым

вопросам проведения предвыборной агитации на выборах в органы местного

самоуправления  11  сентября  2022  года», Красноуральская  городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Утвердить  Справочно-методический  материал  по  некоторым

вопросам проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы

городского округа Красноуральск восьмого созыва 11 сентября 2022 года

(прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  нижестоящим  избирательным

комиссиям,  разместить  на  официальном сайте  Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

заместителя председателя комиссии Чукрееву Г.А.

Председатель
Красноуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

С.А. Старкова

Секретарь
Красноуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

 О.А. Оглезнева

2